
 

1 / 4 

TEHNILINE KIRJELDUS 

КГП nr 80 03.2016 a. 

 

QUELYD KORK 
Liim korgist põrandakatteplaatide ning korgist seinakatte rullide ja -plaatide liimimiseks 

 

TOOTE KIRJELDUS Liim QUELYD KORK on spetsiaalne 

liim, mis sobib korgist 

põrandakatteplaatide ning korgist 

seinakatteplaatide ja -rullide 

liimimiseks. 

Kasutatakse betoonist, tsemendi-liiva 

tasanduskihist, anhüdriidist 

tasanduskihist, isetasanduvast segust, puitlaastplaadist, 

vanast parketist jt alustel. 

Seinapinnad: sobib normaalselt imavate aluste puhul: kips, 

kipskartong, krohv, puitlaastplaat ja puitplaadid. 

  

 TÄHELEPANU! Ainult sisetöödeks. Ei sobi mitteimavate 

aluste puhul. Ei sobi katete paigaldamiseks niisketes 

ruumides (köögid ja vannitoad). 

  

EELISED  Võimaldab korrigeerida korgist katte asendit, libistades 

seda mõne minuti jooksul. 

 Ei deformeeri korgist katet. 

 Suurepärane liimimistugevus: väge hea mehaaniline 

püsivus. 

 Ei sisalda lahusteid, mittesüttiv. 

 Lõhnatu. 

 Mugav pealekandmine rulli või spaatliga. 

 

TEHNILISED OMADUSED Alus vinüülpolümeerid, täidised, 

lisandid 

 Värvus kreemikas 

 Kummeerumise aeg* 3–10 minutit 

 Avatud aeg* 25 minutit 

 Pinna ja materjali 

minimaalne temperatuur 

+10°C 

 Kasutustemperatuur +10 °C…+30 °C. 

 
  

 *Oleneb temperatuurist, õhu suhtelisest niiskusest, pealekantud 

liimi kogusest ja aluse poorsusest. 
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KASUTUSJUHISED PINDADE ETTEVALMISTAMINE 

Alused peavad olema tugevad, tasased, kõvad, puhtad, 

kuivad, tolmu- ja rasvavabad. Aluse niiskus ei tohi olla katte 

paigaldamise ajal üle 3% betoonist plaatide ja tasanduskihi 

ning 0,5% anhüdriidist tasanduskihi puhul. 

Tugevasti imavad alused peavad olema krunditud ja 

kuivatatud. 

 

Põranda ettevalmistamine: betoonplaadid või tsemendist 

tasanduskiht peavad olema ette valmistatud 

tasandusseguga ROXOL. 

Kui niiskus on üle 3%, kasutage süsteemi EPONAL 336. 

Seina ettevalmistamine: seina pind peab olema ette 

valmistatud, nagu sarnaste seinakatete liimimiseks, st 

olema ilma kapillaarse niiskusimavuseta ja võimeline 

koormust kandma. Läikiva värviga värvitud pinnad tuleb üle 

lihvida, pesta pesuvahendiga ja loputada puhta veega. 

 

LIIMI PEALEKANDMINE 

Liim tuleb enne kasutamist hästi läbi segada, mitte 

lahjendada veega. 

Kork on looduslik materjal, mis allub ümbritseva keskkonna 

mõjudele ja toatingimustele. Seepärast tuleb korgist katted 

enne pealeliimimist avada ja jätta 48 tunniks sinna ruumi, 

kus toimub nende pealeliimimine. 

Materjali kasutamisel optimaalse tulemuse saavutamiseks 

on soovitatav kasutada iga eraldi objekti puhul ühe partii 

materjali. Tootmistehnoloogia tõttu esinevad erinevate 

partiide tehnilistes andmetes lubatud erinevused. 

 

KORGIST PLAATIDE LIIMIMINE PÕRANDALE 

Kanda peale ühtlane kiht liimi hambulise spaatliga nr A2 

(TKB süsteemi järgi) arvestusega 250 g/m2. 

Kummeerumise aeg* (3–10 minutit) ja tööolekus aeg 

olenevad ruumi temperatuurist ja hüdromeetriast, pinna 

poorsusest, materjalide struktuurist ja pealekantava liimi 

kogusest. Liimi kontrollimiseks pealekandmise järel peab 

see kleepuma sõrmedele, aga mitte kinni jääma. Pärast 

plaatide pealeliimimist siluge hoolikalt kogu katte pealispind 

(raske rulliga) liimiribade ühtlaseks jaotamiseks ja liimi 

ülekandumiseks katte tagaküljele. Korrata 30–40 minuti 

pärast. 
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 KORGIST PLAATIDE LIIMIMINE SEINALE 

Loodi kasutades joonistage seinale kaks ristuvat joont, mis 

lähevad läbi seina keskkoha. Kandke liim seinale keskmise 

karvapikkusega (karv kuni 12 mm) rulli või hambulise 

spaatli nr A2 (TKB süsteemi järgi) abil arvestusega 250 

g/m2 umbes 1 m2 pinna kohta. Liimige kohe kohale 4 

esimest plaati kummalegi poole keskteljest, surudes käega 

tugevasti  õhumullikeste eemaldamiseks. Liimige järgmised 

plaadid ümber esimese ruudu, serv servaga. 

 

KORGIST RULLMATERJALIDE LIIMIMINE 

Kandke liim seinale keskmise karvapikkusega (karv kuni 12 

mm) rulli või hambulise spaatli nr A2 (TKB süsteemi järgi) 

abil arvestusega 250 g/m2 pinnale, mis ületab natuke 

liimitava rulli laiuse. Liimi pealekandmiseks põrandaliistude 

ja nurkade juures kasutage pintslit. Oodake umbes 5 

minutit enne esimese rulli pealeliimimist. Kontrollige rulli 

liimimise vertikaalsust loodi järgi. Ärge alustage liimimist 

eenduvast nurgast. Siluge katet plastspaatliga keskkohast 

äärte poole, eemaldades õhumullikesed. Töödelge õmblused 

väga peene lihvpaberiga, ilma vajutamata. Liimi väljatuleku 

korral eemaldage ülejäägid noaotsaga, seejärel puhastage 

niiske käsnaga. 

 

TÖÖRIISTA PUHASTAMINE 

 

Värsked liimiplekid ja tööriist puhastada veega. 

 

Kuivanud liim – mehaaniliselt. 

 

MÄRKUSED 

- Küttega põrandale paigaldamisel tuleb põrandakütte 

soojendus lülitada välja 48 tundi enne katte liimimist ja 

lülitada uuesti sisse 48 tundi pärast liimimist, kusjuures 

temperatuuri tuleb tõsta astmeliselt. 

- Pidage alati kinni pinna kuivamise ajast. 

- Pärast kasutamist sulgege liimi pakend korralikult. 

- Hoidke lastele kättesaamatus kohas. 

  

KULU umbes 250 g/m2 

  

SÄILITAMINE 1 aasta suletud tehasepakendis temperatuuril +5 °C…+30 

°С. Külmakindel kuni –10 °C juures. 

  

PAKEND ämber 1 ja 3 kg 
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Tehnilises kirjelduses toodud teave põhineb ettevõtte Bostik katsetulemustel ja kogemustel. See ei asenda tööde tegija 

professionaalseid teadmisi ja oskusi, kuid tagab toote õigeks kasutamiseks minimaalsed teadmised. Ülaltoodud materjali 

kasutusjuhiste kõrval tuleb tööde tegemisel juhinduda ka ehitus- ja viimistlustööstuse normatiivdokumentidest. Toote 

kvaliteedikontroll on tagatud ettevõtte Bostik kvaliteedisüsteemiga. Meil ei ole võimalust kontrollida meie toodete kasutamise 

protsessi ja tingimusi. Sel põhjusel ei vastuta me mistahes kahjude eest, mis on seotud materjali kasutamistehnoloogia rikkumise 

või materjali mittesihipärase kasutamisega. Ettevõte Bostik jätab endale õiguse teha toote tehnilisse kirjeldusse muudatusi ilma 

ette teatamata. 

 

Smart Help: 

127018 Venemaa, Москва, ул. Двинцев, д. 12, кор. 1 

Tel +7 495 787 31 71 

E-post inforu@bostik.com 

www.bostik.ru 
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